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Е ли цы во Хрис

та об ле кос те ся, ал ли лу

та крес тис те ся, во Хрис

и я. Е ли цы во Хрис та крес

во

тис те ся, во

Хрис та крес

лу и я.

Хрис та

тис те

об ле кос те

ся, Хрисво

Сла ва От цу и Сы

прис но и во ве ки ве

ся, ал

та об

ли лу и

ле кос те

ну и Свя то му Ду ху,

я. Е ли

ся,

цы

ал ли

и ны не и

ков. А минь. я.
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*
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